Palácio Antonio Gomes Feitosa Filho
Plenário Leonice Maria de Oliveira Rocha

Endereço: Rua Lúcia Eduardo Queiroz – S/nº. – CNPJ: 01.613.748/0001-22 – CEP: 69.390.000

ESTADO DE RORAIMA
MUNICÍPIO DE CANTÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

DECLARAÇÃO DE NÃO CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Cantá/RR, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ n° 01.613.748/0001-22, informa que não possuímos contratação

de estagiário, do dia 01 a 31 de março de 2025.

Cantá-RR, 13 de abril de 2025.

Ariana Oliveira da Costa
Secretaria Geral da Câmara Municipal de Vereadores do Cantá